ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp chuyên đề xem xét dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định các

địa điểm, vị trí phải phát triển nhà ở theo dự án tại các khu vực không

phải đô thị; các khu vực chủ đầu tư dự án đầu tư xây dựng nhà ở phải xây

dựng nhà ở để bán, cho thuê mua, cho thuê hoặc được chuyển nhượng

quyền sử dụng đất theo hình thức phân lô bán nền để cá nhân tự

xây dựng nhà ở trên địa bàn Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11 năm 2024, đồng chí Lương

Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp chuyên đề như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì.

- Lãnh đạo các sở, ngành, cơ quan: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận tải, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Thanh tra

tỉnh, Tư pháp, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế

cửa khẩu Đồng Đăng- Lạng Sơn.

- Lãnh đạo UBND các huyện và thành phố Lạng Sơn.

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Kiến trúc sư tỉnh Lạng Sơn.

2. Nội dung: xem xét dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định các

địa điểm, vị trí phải phát triển nhà ở theo dự án tại các khu vực không phải đô

thị; các khu vực chủ đầu tư dự án đầu tư xây dựng nhà ở phải xây dựng nhà ở để

bán, cho thuê mua, cho thuê hoặc được chuyển nhượng quyền sử dụng đất theo

hình thức phân lô bán nền để cá nhân tự xây dựng nhà ở trên địa bàn Lạng Sơn

3. Thời gian, địa điểm: từ 14 giờ 00, ngày 04/12/2024 (thứ Tư),

4. Địa điểm: tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

- Sở Xây dựng chuẩn bị các tài liệu liên quan, báo cáo nội dung tại cuộc

họp, trình bày tập trung vào các vấn đề trọng tâm cần xin ý kiến.

 Các sở, ngành, cơ quan liên quan chủ động nghiên cứu tài liệu kèm theo

Giấy mời này trên hệ thống VNPT-iOffice và tài liệu liên quan để tham gia ý

kiến tại cuộc họp.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác lễ tân, cập nhật tài

liệu trên hệ thống máy tính để phục vụ họp.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

 các phòng CM, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-12-02T11:24:56+0700

		2024-12-02T14:12:59+0700

		2024-12-02T14:12:59+0700

		2024-12-02T14:12:59+0700